
Rak skóry płaskonabłonkowy–WYleczenie ! 
USA. Pacjent ma 92 lata, jego córka jest stomatologiem w N.Yorku. Kiedy zaczęła się ta “choroba”  ona 
skontaktowała się z 4 dermatologami.  Oni rozpoczęli stosować 4 różne metody – spry, gel, maść, etc., - 

bez żadnego rezultatu. 

Jeden z nich, zaproponował badanie histopatologiczne. Rezultat = Carcinoma planepitelial.  
Tylko operacja.   Podczas  4-6 tyg. Stomatolog rozpoczęła sanację jamy ustnej i laryngologiczną.. 
 

Foto.1:Carcinoma planepitelial  - na prawym policzku. 

 
 

Dr usunęła 2 korzenie: w żuchwie po lewej i szczęce prawej stronie. Po extrakcjach – zastosowała tylko 

Tubulex. NIE stosowała antybiotyków. Gojenie ran w ustach nastąpiło - BEZ komplikacji. 

Cytuję p. dr:“Jeżeli mam dobry rezultat w ustach – to mogę spróbować NA skórze-? Dlaczego nie-? 

I zastosowałam! Wymiana tamp. - 3 x dziennie - bez bólu, pieczenia, swędzenia, itp.” 
 

Foto.2: Pacjent po 3-4 tyg.leczenia Tubulex’em – przez swą córkę – dr stomatolog. 

 



Foto.3: Rak po 6 tyg. leczenia tamp.Tubulex. 

 
 

Foto.4: Rak po  10 tyg.,                                                             Foto.5: Lewa strona twarzy dla porównania. 

               
 

Minęło już kilkanaście miesięcy od wylecznia  raka na skórze  u tego 92 letniego pacjenta. 

Jednak  wznowy nie zaobserwowano ani też innych powikłań... 
Czucie i temperatura w normie, porównywalne ze stroną lewą. 



Aleksander FLEMING: 
 twórca penicyliny, laureat Nagrody Nobla w 1945r. odbierając ją powiedział w Sztokholmie: 
„Nie lekceważcie nigdy drobnych zjawisk, które wydają się wam niezwykłe - zdarza się, że jest 

to fałszywy alarm - ale może też się zdarzyć -że będzie to odkrycie jakiejś ważnej…prawdy.” 
 

 
 

Rak na skórze   pod pachą:  
Rozmiary:12 x 7cm, powstał z małej “grudki” utrzymujacej się przez wiele lat niezmiennie.., 
Wg żony (pielęgniarki) nastąpił niepochamowany wzrost – po libacji z alkoholem (!!!). 

Aktualnie -zbyt “wysoki” do leczenia tamp.Tubulex 
 
Z uwagi na stan zapalny dookoła guza (zaczerwienienie) – zaproponowałem by go obniżyć 
czyli ściąć – jako ostatnią szansę, przy tak złym rokowaniu – gdy wszelkie zastosowane 
leki do tej pory - nic nie pomogły. 
 
W Szpitalu Onkologicznym - nie chciano go ściąć do 1-2mm, oraz koagulować naczynia 

krwionośne, wtedy - być może tamp.Tubulex mogłyby mieć szansę leczenia- czyli 

dotrzeć do przyczyny (bakterie – virusy-??). 

 

Niestety pacjent zmarł po ok. 3 tyg. 
 

Foto-1: opatrunki z tamp.Tubulex przez 7 dni   nie dały żadnego efektu…   

 
 
 
 



Foto-2:-Rak (guz) widziany pod innym kątem, zaczerwienienie i sączące krwawienie.., 

             - przerzutów do innych organów – nie zaobserwowano, 
             - może to wskazywać na bakterie jako przyczynę. 
 

 
 

 
 
 



 
 

-Jan Zuchowski  dr n med. 
 


